

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Благоустрій Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-04
придбання обладнання на малі архітектурні форми**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	-					
	Середній розряд робіт		розряд	-					
		<u>IV. Устаткування</u>							
1	&*560-1011 варіант 1	Лавка "Соната"	шт	27	<u>4157,08</u> 112241,16	<u>4000,00</u> 108000,00	<u>120,00</u> 3240,00	<u>37,08</u> 1001,16	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	27	<u>4157,08</u> 112241,16	<u>4000,00</u> 108000,00	<u>120,00</u> 3240,00	<u>37,08</u> 1001,16	
2	&*5501-92-11	Контейнер для сміття	шт	3	<u>7880,55</u> 23641,65	<u>7582,78</u> 22748,34	<u>227,48</u> 682,44	<u>70,29</u> 210,87	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	3	<u>7880,55</u> 23641,65	<u>7582,78</u> 22748,34	<u>227,48</u> 682,44	<u>70,29</u> 210,87	
3	&5501-92-11 варіант 1	Урна для сміття "Дельта двухопорна, стаціонарна"	шт	27	<u>1274,15</u> 34402,05	<u>1226,00</u> 33102,00	<u>36,78</u> 993,06	<u>11,37</u> 306,99	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
4	&55011-12-21 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	27	<u>1274,15</u> 34402,05	<u>1226,00</u> 33102,00	<u>36,78</u> 993,06	<u>11,37</u> 306,99	3%
		Навіс для баків для сміття	шт	1	<u>23689,26</u> 23689,26	<u>22794,14</u> 22794,14	<u>683,82</u> 683,82	<u>211,30</u> 211,30	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>23689,26</u> 23689,26	<u>22794,14</u> 22794,14	<u>683,82</u> 683,82	<u>211,30</u> 211,30	
		Разом по розділу IV	грн.		193974,12	186644,48	5599,32	1730,32	
		у тому числі устаткування, що не монтується	грн.		135882,81	130748,34	3922,44	1212,03	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		58091,31	55896,14	1676,88	518,29	
		в тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	грн.		135882,81	130748,34	3922,44	1212,03	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Склав _____ Т.І.Стешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Марков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]